

Årsredovisning för
Arbetsmaskiner i Skåne AB

559246-3508

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Åkesson
Styrelseledamot

2024-05-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arbetsmaskiner i Skåne AB, 559246-3508, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skåne Län, Hässleholms Kommun registrerades år 2020. Bolagets verksamhet består av försäljning och uthyrning av arbetsmaskiner och entreprenadmaskiner till både företag och privatpersoner samt service och reparationer av maskiner inom bygg, trädgård och anläggning.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	74 596	32 116	36 633	68 876
Resultat efter finansiella poster	-230 104	-401 702	-259 994	-222 376
Soliditet %	3,2	20,2	7,9	0

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med ca 132% mot föregående år och detta beror på en ökad efterfrågan på företagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	517 629	-401 702
Balanseras i ny räkning		-401 702	401 702
Erhållna aktieägartillskott		100 000	
Årets resultat			-230 104
Belopp vid årets utgång	25 000	215 927	-230 104

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott har lämnats med 1 100 000 kr (fg år 1 000 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	215 927
Årets resultat	-230 104
Summa	-14 177
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-14 177
Summa	-14 177

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		74 596	32 116
Övriga rörelseintäkter		275	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		74 871	32 116
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 146	-14 158
Övriga externa kostnader		-173 773	-302 952
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-122 614	-116 754
Summa rörelsekostnader		-305 533	-433 864
Rörelseresultat		-230 662	-401 748
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		558	46
Summa finansiella poster		558	46
Resultat efter finansiella poster		-230 104	-401 702
Resultat före skatt		-230 104	-401 702
Årets resultat		-230 104	-401 702

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	167 901	445 944
Inventarier, verktyg och installationer	3	81 688	99 412
Summa materiella anläggningstillgångar		249 589	545 356
Summa anläggningstillgångar		249 589	545 356
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		61 824	96 981
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 341	3 406
Summa kortfristiga fordringar		70 165	100 387
Kassa och bank			
Kassa och bank		14 534	53 633
Summa kassa och bank		14 534	53 633
Summa omsättningstillgångar		84 699	154 020
SUMMA TILLGÅNGAR		334 288	699 376

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		215 927	517 629
Årets resultat		-230 104	-401 702
Summa fritt eget kapital		-14 177	115 927
Summa eget kapital		10 823	140 927
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		320 266	303 320
Summa långfristiga skulder		320 266	303 320
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 199	255 129
Summa kortfristiga skulder		3 199	255 129
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		334 288	699 376

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	668 970	464 880
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	204 090
Försäljningar/utrangeringar	-204 090	0
Utgående anskaffningsvärden	464 880	668 970
Ingående avskrivningar	-223 026	-148 526
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	273	0
Årets avskrivningar	-74 226	-74 500
Utgående avskrivningar	-296 979	-223 026
Redovisat värde	167 901	445 944

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	211 274	211 274
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	30 664	0
Utgående anskaffningsvärden	241 938	211 274
Ingående avskrivningar	-111 862	-69 608
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-48 388	-42 254
Utgående avskrivningar	-160 250	-111 862
Redovisat värde	81 688	99 412

Underskrifter

Hässleholm

Anders Åkesson
Anders Åkesson
Styrelseledamot

2024-05-27
Datum